



AGORA

~~2,99€~~
1,99€
3,06€/kg

Banana
biológica 650 g



AGORA

~~3,99€~~
2,99€
1,00€/kg

Variedade: Navelina
Origem: Espanha
Categoria: I
Calibre: 5 / 7

Laranja
Caprichosa
saco 3 kg

DE 15 A 21
DE DEZEMBRO 2025

SIGA-NOS



FROI



AGORA

Dourada kg

~~8,25€~~

6,99 €
quilo



Nome científico: SPARUS AURATA
Método de produção: DE CRIAÇÃO
Zona de criação: ESPANHA
Calibre: 4 / 6
Modo apresentação: INTEIRO

**DE 15 A 21
DE DEZEMBRO 2025**

SIGA-NOS



FROIIZ



AGORA

1,79€
17,90€/kg

**Pão de Ló
Confeiteria Alvorada
100 g**

AGORA

14,49€
14,99€
unidade

**Tronco de Natal
aproximadamente 1,1 kg un.**

DE 15 A 21
DE DEZEMBRO 2025

SIGA-NOS



FROI

A MAGIA do Natal.

COMEÇA AQUI!



**POUPE ATÉ 15% EM TODOS OS AZEITES DA MARCA
OLIVEIRA DA SERRA**

DE 15 A 21
DE DEZEMBRO 2025

SIGA-NOS



FROI